
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Дивненская средняя общеобразовательная школа 

имени Д.В. Непомнящего 

 

 

Приказ    №   281                  

10.10. 2023 г. 

           

 

 

О создании Штаба воспитательной работы 

. 

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ Дивненской СОШ № 2 

имени Д.В. Непомнящего (далее- ШВР). 

2. Утвердить состав ШВР (Приложение 1). 

3. Утвердить положение ШВР (Приложение 2). 

4. Утвердить план заседаний ШВР (Приложение 3). 

5. Утвердить план работы ШВР (Приложение 4). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                  Т.П. Василовская 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Полежаева Татьяна Петровна  - заместитель директора по 

воспитательной раб 

_______________ 

Бушенская Инна Сергеевна - социальный педагог _______________ 

Хрущев Владимир Владимирович -  преподаватель -организатор ОБЖ _______________ 

 


		2023-10-30T14:27:09+0700
	Тамара Петровна Василовская




